

## CASE STUDY

Wyobraź sobie, że jesteś managerem hotelu położonego w jednej z popularnych, turystycznych miejscowości w polskich górach. Twój hotel jest jednym z największych i najlepszych w okolicy oraz jest sławny z powodu dwóch rzeczy: wyśmienitej kuchni oraz promowania polskiej kultury i tradycji wśród swoich gości.

Jako, że zbliża się koniec grudnia, kilkoro z Twoich gości zadeklarowało, że zostaną w hotelu na Boże Narodzenie i chcieliby tradycyjny, świąteczny posiłek w Wigilię. Co więcej, jeden z Twoich gości poinformował Cię, że cierpi z powodu nietolerancji laktozy, musisz się zatem upewnić, że w menu znajdują się dania, które będzie mógł spożyć. Twoim zadaniem, jako managera hotelu, jest zaplanowanie wieczoru.

Oto co dokładnie musisz zrobić:

- wybierz te spośród polskich, świątecznych tradycji, które mogą być z łatwością świętowane podczas kolacji w hotelu,
- przygotuj dla swojego szefa kuchni listę posiłków podanych podczas hotelowej Wigilii,
- przygotuj menu z opisem posiłków – nie zapomnij oznaczyć, które nie zawierają mleka i produktów mlecznych!
- przygotuj zaproszenie dla gości, w którym pokrótce opiszysz wydarzenie, podasz jego czas i miejsce oraz przedstawiś wybrane atrakcje.

Zanim przejdziesz do wykonywania poszczególnych zadań, warto skorzystać z różnych źródeł internetowych. Możesz skorzystać z tych wymienionych powyżej, bądź własnych!

<https://www.radiozet.pl/Co-gdzie-kiedy-jak/Tradycje-bozonarodzeniowe-zwyczaje-swiateczne-i-wigilijne-w-Polsce> - artykuł na temat najpopularniejszych tradycji świątecznych znanych w całej Polsce

<https://1001miejsc.pl/tradycje-swiateczne-w-polsce/> - zestawienie lokalnych i co bardziej zapomnianych tradycji w różnych regionach Polski

<https://polskatimes.pl/potrawy-wigilijne-przepisy-na-12-dan-co-powinno-znalezc-sie-na-swiatecznym-stole-przepisy-magdy-gessler-i-ewy-wachowicz/ar/c11-14671259> - lista dwunastu tradycyjnych dań świątecznych wraz z przepisami w formie wideo

<https://www.kwestiasmaku.com/przepisy/potrawy-wigilijne> - strona z przepisami na potrawy wigilijne

<https://gotowanie.onet.pl/przepisy/zapomniane-stare-potrawy-wigilijne-tradycyjne-przepisy/dmlmy86> - ciekawe zestawienie zapomnianych potraw wigilijnych

Poniżej znajdziesz pliki pdf ze wzorem zaproszeń oraz menu – możesz też stworzyć swoje własne!